

Name of work
 Agency by which work is executed
 Date of measurement
 Date of completion

These items should be repeated at the conclusion
 of each of the measurements relating to each work.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of memo
	No	L	B	D	
<u>Jeston A/c Bill</u>					
Name of work	Bulbha Dongpur Gawanke				
Pass	Dharmawati Nadi Pas Pul Narmada				
Nigam	dumra bridge				
done	Tahsil Saini aborach Path. ka				
Miranpur tahsil block.					
Agency	M/S Divyanshu Enterprises				
Vill + Po	Sasniya dist - Bhojpur				
Ag. No	S & B D / 18-19.				
date of start	08-02-19.				
date of completion	07-02-20				

(17.) P/F & Typical in the day

Sign board with concrete base
 board 150 x 130 x 20 mm
 - cutout & drawing - do - 2 Nos

(18.) Earth work in the day

Structure - do - 2 Nos

1000 mm H.P. - 3 Nos

H.W. - 2 6.45 1.55 1.675 33.491 m³

below R.P. - 1 6.50 1.52 0.54 5.370 "

38.861 m³

for 3 Nos culverts 116.583 m³

(19.) 2m x 2.0 x 2.0 R.C. Culvert.

abut - 2 7.65 2.73 1.50 62.722 m³

R-wall - 4 2.26 2.92 1.50 39.731 "

C-wall - 2 2.40 1.00 1.50 7.200 "

109.653 m³

Continuation

226.236 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
7.938 m ³					
75.809 m ³ wide T.M.B Page 2.					
50.910 m ³ wide T.M.B Page 3.					
13.344 m ³ wide T.M.B Page 3.					
32.721 m ³ wide T.M.B Page 4					
172.784 m ³					
6146.81 m ³					10,36,782.00
(21) P/V R.C.C M 15 m Sub -					
structure do - P/S.					
79.02 m ³ wide T.M.B Page 4.					
@ 6362.53 m ³					5,02,767.00
(22) P/V R.C.C M 20 m Sub -					
- structure do - C/S.					
4.000 m ³ wide T.M.B Page 5.					
@ 7302.63 m ³					29,211.00
(23) P/V R.C.C M 25 m Sub -					

slab do - E/S.					
3.97 m ³ wide T.M.B Page 6.					
@ 8469.32 m ³					33,623.00
(24) P/V supply, fitting & placing					
HYSD bar reinforcement in					
sub structure do - E/S.					
0.123 MT wide T.M.B Page 5.					
0.612 MT wide T.M.B Page 6.					
0.735 MT					
0.73 MT @ 7,500.03 MT					52,195.00
(25) P/V work Rates on abut &					
R. wall do - E/S.					
48 Nos wide T.M.B Page 4.					
@ 110.26 Nos					5,292.00
(26) Const ⁿ of embankment with					
material obtained from borrow					
Pit lead 100 m do - E/S.					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
130.00 m ³ wide T. 17 B Page 4.					
C 175.17 m ³					22,772.00
(2B) P/V of Sowing 1000 mm d					
R.C.C. Pipe HP3			40	112	
22.50 m wide T. 17 B Page 3.					
C 3631.63 m ³					81,712.00
Less 10% balon & R ₂				B	48,75,812.00
agreement				⊖	48,75,81.00
				B	43,88,231.00
M. S. Sub 28-12-19.					A. S. Sub 28.12.19.
J. B. Kargahar D					ME

Material statement

- (i) stone chips — 243.49 m³
 (ii) Coarse sand — 121.75 m³
 (iii) 16930.65 m³ earth —

~~M. S. Sub~~
 28-12-19.
 J. B. Kargahar D

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>Est on A/C Bill</u>					
<u>Abstract of cost.</u>					
(1) Cost of embankment with					
material obtained from borrow					
Pits with depth 1.50 m & length					
do — E/P					
12788.40 m ³ vide T.M.B Page 8.					
@ 175.87/m ³					22,40,074.00

(2) Cost of subgrade & earthen					
shoulders with approved material					
obtained from borrow pits					
Length 100 m — do — E/P					
3985.65 m ³ vide T.M.B Page 8					
@ 176.82/m ³					7,04,743.00

(17) P/F of typical cross-section

Sign board maintenance board					
Logo as per I.R.C. R.D specification					
& drawing — do — E/P					
2 Nos vide T.M.B Page 1.					
@ 9122.75/Nos					18,245.00

(18) Earthwork in foundation of					
structure — do — E/P					
226.236 m ³ vide T.M.B Page 1					
@ 274.58/m ³					62,120.00

(19) P/V R.C.C M10 in open foundation					
— do — E/P					
13.49 m ³ vide T.M.B Page 2.					
@ 6395.59/m ³					86,276.00

(20) P/V R.C.C rails in					
open foundation — do — E/P					
— do — E/P					